ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 043, DE 27 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO PROVISÓRIO DAS ARGUIÇÕES

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 026, DE  19 DE JANEIRO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado provisório da prova de arguição do

Processo Seletivo para o Preenchimento de Vaga para Preceptor do Ensino Superior para o curso de

FISIOTERAPIA.

DO RESULTADO

O resultado da prova de arguição provisória referente ao Edital n. 026/2023, segue no quadro abaixo.

CANDIDATOS RESULTADO

RESULTADO

CLASSIFICATÓRIO

ÁLLER PIRES DA SILVA 6,87 9º

AGRINAZIO GERALDO

NASCIMENTO NETO

7,5 3º

ANNA LÍVIA MARTINS ARAÚJO 7,37 4º

FELIPH CÁSSIO SOBRINHO BRITO 1,87 ELIMINADO

FLORENCE GERMAINE TIBLE

LAINSCEK

10 1º

GYZELLY ALVES DE CARVALHO 7,1 6º

KARLA DE SOUSA LEÃO 7,0 7º

KRYSTAL SILVA PEREIRA SANTOS 7,25 5º

LAHÍS ALVES LOPES CARDOSO 7,0 8º

MARCELLA SOARES CARREIRO

SALES

9,75 2º

MARCELO ALVES PINTEL 6,35 11º

THAÍS BEZERRA DE ALMEIDA 6,75 10º

* Item 8.3. do Edital n. 001/2023: Na prova de desempenho didático será eliminado o candidato que obtiver nota

igual ou inferior a 5,0 (cinco) pontos.

* * Item 9.1.  do Edital n. 001/2023: Em caso de empate na Nota Final do Processo Seletivo terá preferência, o

candidato que, na seguinte ordem:

A) tiver maior idade;

B) alcançar maior nota na entrevista;

C) obtiver maior pontuação do Anexo I.

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 27 de janeiro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES